青岛工程职业学院2023年单招和综评招生
考生放弃拟录取资格申请表

因本人参加了青岛工程职业学院2023年（单独考试招生\综合评价招生）考试，且被拟录取。由于个人原因，经本人慎重考虑，现自愿放弃青岛工程职业学院的拟录取资格。
[bookmark: _GoBack]特此申请。

考生本人签名（按手印）：

家长本人签名（按手印）：

考生个人信息如下：
身份证号码：
考生号：
联系电话：
附：本人身份证正反面照片

（考生按要求提交申请书<填好信息后拍成照片>+本人手持身份证<拍成照片>共计两张照片，发送至邮箱zsjy@qdec.edu.cn，邮件主题名为：考生姓名+身份证号+手机号，经我院审批通过后，方可放弃拟录取资格，申请表提交时间截止到4月5日16：00之前。）